MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300
“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS”

1

Processo Seletivo de Estágio nº 04/2023
Edital de Processo Seletivo de Estágio

(PSE Nível Técnico/ Nível Superior) 02/2023.

Edital de Divulgação do Gabarito

O Presidente da Comissão torna público o Edital de Divulgação do Gabarito do Processo Seletivo de Estágio de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná, aberto pelo
Edital nº 02/2023, conforme abaixo:

ENSINO TÉCNICO/SUPERIOR
QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

GABARITO A B A D C D A B B C

QUESTÃO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

GABARITO A C D A B D D B B A

Santa Isabel do Ivaí/PR, em 04 de julho de 2023.

JONAS MALAQUIAS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Estágio

Portaria nº 554/2023